
AAE är en av Europas största privata 
vagnsuthyrare. EuroMaint Rail ansvarar för 
underhållet av 300 av AAE:s godsvagnar i 
trafi k mellan Luleå och Borlänge, den så 
kallade stålpendeln. Hög tillgänglighet och 
tillförlitliga fordon är avgörande för kunden. 

Eff ektivitet och pålitlighet är av yttersta vikt för 
oss, inte minst när våra godsvagnar trafi kerar hårt 
utsatta sträckor.

Tillförlitliga 
transporter 
av stål

Uppdrag AAE

Markus Vaerst, COO på AAE



Underhåll av 300 
godsvagnar för AAE
Schweiziska AAE (Ahaus Alstätter Eisenbahn Cargo 
AG) är en av Europas största privata uthyrare av 
järnvägsvagnar. Bolaget samarbetar med svenska 
SSAB och hyr bland annat ut godsvagnar till SSAB:s 
”stålpendel” som varje år fraktar cirka två miljoner 
ton stål mellan Luleå och Borlänge. 

Underhållet av AAE:s godsvagnar sker i huvudsak vid Euro-
Maint Rails verkstäder i Luleå och Borlänge samt med hjälp av 
mobila enheter.
	 – Det var EuroMaint Rails långa erfarenhet och stora 
kunnande inom underhåll av godsvagnar som gjorde att vi 
valde dem i detta samarbete. Effektivitet och pålitlighet är av 
yttersta vikt för oss, inte minst när våra godsvagnar trafikerar 
hårt utsatta sträckor och i det hårda klimat som råder i norra 
Sverige, säger Markus Vaerst, COO på AAE.
	 EuroMaint Rail har underhållit AAE:s fordon sedan de 2004 
togs i drift av SSAB. 2008 tecknades  ett sjuårigt samarbetsav-
tal som innebär att EuroMaint Rail får ansvaret för allt förebyg-
gande och avhjälpande underhåll på fordonen. 
	 – Kontraktet mellan EuroMaint Rail och AAE är ett bevis 
på att båda parter uppskattar det samarbete vi har haft hittills 
och att vi strävar efter att fortsätta utveckla relationen mellan 
företagen, säger Markus Vaerst. 

Kundanpassad underhållslösning och välbelägna 
verkstäder med stora resurser
EuroMaint Rail är en av Europas ledande oberoende leveran-
törer av tekniska underhållstjänster för spårtrafikbranschen. 
För AAE tillhandahålls en kundanpassad underhållslösning där 
tillgänglighet och tillförlitlighet står i fokus. Uppdraget bygger 
på väl utvecklade lokala samarbeten mellan AAE, EuroMaint 
Rail och SSAB.
	 Med två verkstäder och cirka 100 reparatörer i regionen 
finns EuroMaint Rail alltid till hands för kunden. AAE får 
tillgång till kvalificerade verkstadsresurser och mobila service-
team som snabbt kan åtgärda skador längs spåret. 

Korta ledtider avgörande
För att stålpendeln ska kunna gå som planerat krävs att 
fordonen är tillgängliga för trafik. För vår kund AAE, samt 
för kundens kund SSAB, är därför korta ledtider och effektivt 
underhåll helt avgörande.  
	 – Tillgång till strategiskt placerade verkstäder med erfaren 
och kunnig personal inom underhåll av godsvagnar var avgö-
rande för AAE vid val av partner, säger Ulf Norberg, kundan-
svarig på EuroMaint Rail. 

Fakta om uppdrag AAE
Kundsegment: Godstrafik
Typ av underhåll: Förebyggande och avhjälpande underhåll 
vid verkstäder, samt med hjälp av mobila serviceenheter. 
Antal fordon: 300 godsvagnar
Geografi: Luleå-Borlänge

Kontaktperson EuroMaint Rail
Ulf Norberg
ulf.norberg@euromaint.com
070-3403629

EuroMaint Rail stärker sina kunders konkurrenskraft genom tjänster och produkter som ökar tillgängligheten, 
tillförlitligheten och livslängden för spårburna fordon. Bolaget erbjuder kvalificerat tekniskt underhåll och 
ombyggnad av fordon och dess komponenter.
www.euromaint.com
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